
ZARZĄDZENIE NR 395/ 2020 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 2 października 2020 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Suwałkach stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia nr 99/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 19 lutego 2020 r. w sprawie nadania 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach, zmienionego Zarządzeniem nr 
160/2020 Prezydenta Miasta Suwałk z dnia 3 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu 
Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Suwałkach, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 9 dodaje się pkt 18) w następującym brzmieniu: „Realizacja zadań inspektora ochrony 
danych w związku z przetwarzaniem danych dotyczących działań zapobiegania i zwalczania 
przestępczości w szczególności poprzez: 
a) informowanie administratora oraz osób zajmujących się przetwarzaniem o obowiązkach 

spoczywających na nich na mocy ustawy o ochronie danych osobowych przetwarzanych 
w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości oraz innych przepisów dotyczących 
ochrony danych, 

b) prowadzenie działań podnoszących świadomość oraz organizowanie szkoleń dla osób 
uczestniczących w operacjach przetwarzania, 

c) monitorowanie zgodności przetwarzania danych przez administratora oraz osoby zajmujące się 
przetwarzaniem danych osobowych z przepisami ustawy o ochronie danych osobowych 
przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości oraz innych 
przepisów dotyczących ochrony danych, 

d) monitorowanie realizowania polityk administratora w dziedzinie ochrony danych osobowych, 
w tym przydział na ich podstawie obowiązków dla osób zajmujących się przetwarzaniem, 

e) współpraca z Prezesem Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 
f) monitorowanie realizacji zaleceń, o których mowa w art. 38 ust. 4 ustawy o ochronie danych 

osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości oraz 
przedstawienie Prezesowi Urzędu Ochrony Danych Osobowych, stanu ich realizacji, 

g) pełnienie funkcji punktu kontaktowego wobec Prezesa Urzędu i osób, których dane dotyczą 
w kwestiach związanych z przetwarzaniem, w tym z uprzednimi konsultacjami, o których mowa 
w art. 38 ustawy o ochronie danych osobowych przetwarzanych w związku z zapobieganiem 
i zwalczaniem przestępczości oraz prowadzenie z Prezesem Urzędu konsultacji we wszelkich 
innych sprawach, 

h) przygotowywanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych osobowych, w przypadku 
o którym mowa w art. 37 ustawy o ochronie danych osobowych przetwarzanych w związku 
z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości oraz monitorowanie wykonania tych zaleceń, 

i) sporządzanie i przekazywanie administratorowi raz na rok, do końca I kwartału za rok ubiegły, 
sprawozdania z wykonywania zadań z zakresu ochrony i sposobu przetwarzania danych 
osobowych”. 
2. W § 18 dodaje się punkt 14) w następującym brzmieniu: „prowadzenie ewidencji 

stowarzyszeń z wyłączeniem ewidencji uczniowskich klubów sportowych i stowarzyszeń kultury 
fizycznej nieprowadzących działalności gospodarczej”. 

Id: 7638AAC9-C135-4C8E-ABE3-BE0047951330. Podpisany Strona 1 z 2



3. W § 19 dodaje się punkt 48) w następującym brzmieniu: „realizowanie działań i zadań 
określonych ustawą o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów 
publicznych”. 

4. W § 27 w punkcie 3) dodaje się literę h) w następującym brzmieniu: „prowadzenie rejestru 
jachtów i innych jednostek pływających o długości do 24 m”. 

5. W § 29 w punkcie 1) dodaje się ppkt 28) w następującym brzmieniu: „realizacja programu 
Suwalski Bon Żłobkowy”. 

6. W § 30 ust. 1 pkt 10) otrzymuje brzmienie: „prowadzenie w zastępstwie, podczas 
nieobecności Pełnomocnika Prezydenta Miasta do spraw współpracy z organizacjami 
pozarządowymi, ewidencji stowarzyszeń z wyłączeniem ewidencji uczniowskich klubów 
sportowych i stowarzyszeń kultury fizycznej nieprowadzących działalności gospodarczej”. 

7. W § 30 ust. 1 pkt 16) otrzymuje brzmienie: „Współpraca z Państwowym Powiatowym 
Inspektorem Sanitarnym w Suwałkach w realizacji zadań z zakresu zdrowia  publicznego.” 

8. W § 35 dodaje się pkt 11) w następującym brzmieniu: „administrowanie danymi osobowymi 
przetwarzanymi w związku z zapobieganiem i zwalczaniem przestępczości”. 

9. W § 36 pkt 1) litera i) otrzymuje brzmienie: „zwracanie dowodów rejestracyjnych 
zatrzymanych elektronicznie przez uprawnione organy”. 

10. W § 36 pkt 1) litera k) otrzymuje brzmienie: „przekazywanie do Centralnej Ewidencji 
Pojazdów, za pomocą systemu teleinformatycznego, danych i informacji o pojazdach”. 

11. W § 36 pkt 1) dodaje się literę m) w następującym brzmieniu: „wydawanie decyzji 
administracyjnych o nałożeniu kary pieniężnej za brak rejestracji, zgłoszenia zbycia i nabycia 
pojazdu w terminie 30 dni na podstawie art. 140 mb ustawy Prawo o ruchu drogowym”. 

12. W § 36 pkt 2) litera s) otrzymuje brzmienie: „przekazywanie do Centralnej Ewidencji 
Kierowców, za pomocą systemu teleinformatycznego, danych i informacji o kierowcach”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

z up. Prezydenta Miasta Suwałk 
Zastępca Prezydenta 

 
 

Łukasz Kurzyna 

Id: 7638AAC9-C135-4C8E-ABE3-BE0047951330. Podpisany Strona 2 z 2




